בש"פ 3381/23

לפני: כבוד הנשיאה (בדימ') אי חיות

התובע בתיק 965170/7 (בית
הדין הרבני האזורי בתל אביב-
יפו): פלוני

נגד

הנתבעת בתיק 965170/7 (בית
הדין הרבני האזורי בתל אביב-
יפו): פלונית

הודעה לפי סעיף 7א(ב), לחוק בתי דין דתיים (כפיית
ציות ודרכי דיון), התשט"ז-1956;
עמדת התובע מיום 4.7.2023;
עמדת הייעוץ המשפטי לשיפוט הרבני מיום 5.7.2023;
עמדת הנתבעת מיום 11.9.2023

בשם התובע בתיק 965170/7
(בית הדין הרבני האזורי בתל
אביב-יפו): עו"ד שולמית אלדן

בשם הנתבעת בתיק 965170/7
(בית הדין הרבני האזורי בתל
אביב-יפו): עו"ד שלמה אייזנשטיין

בשם הייעוץ המשפטי לשיפוט
הרבני: עו"ד עפר יעקב

### החלטה

ענייניו של ההליך דנן במספר קנסות שהוטלו על הנתבעת בתיק 965170/7 בבית
הדין הרבני האזורי בתל אביב-יפו (להלן: בית הדין), בהתאם לסעיף 7א(ב) לחוק בתי
דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון), התשט"ז-1956 (להלן: חוק כפיית ציות).

1. התובע והנתבעת נישאו בשנת 2012 והביאו לעולם שני ילדים (להלן: הקטינים). בשנת 2013 הגיש התובע תביעת גירושין לבית הדין, אך הנתבעת סירבה להתגרש. בשנת 2015 טען התובע בפני בית הדין כי הנתבעת מונעת ממנו ליצור קשר עם הקטינים, והנתבעת השיבה כי התובע סובל מבעיות נפשיות ומהווה סיכון לקטינים.